
                                           Zarządzenie S.0050.122.2021 

                                               Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie                 

                                                       z dnia 16 listopada  2021 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok        

                  Na podstawie  art. 222 ust.4 i art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr 

XXV.142.2020 z dnia 21 grudnia 2020 r. Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie w sprawie 

uchwały budżetowej na 2021 rok, 

 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXV.142.2020 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 21 

grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, zmienionej Uchwałą 

XXVI.151.2021 z dnia 1 lutego 2021 r., Nr XXVII.153.2021 z dnia 24 lutego 2021 r., Nr 

XXVIII.159.2021 z dnia 29 marca 2021 r., Nr XXIX.165.2021 z dnia 29 kwietnia 2021 r., Nr 

XXX.169.2021 z dnia 31 maja 2021 r., Nr XXXI.174.2021 z dnia 21 czerwca 2021 r., Nr 

XXXII.179.2021 z dnia 9 sierpnia 2021 r. , Nr XXXIII.186.2021 z dnia 27 września 2021 r., Nr 

XXXIV.190.2021 z dnia 25 października 2021 r. oraz Zarządzeniem Wójta Gminy Miasteczko 

Krajeńskie  S.0050.3.2021 z dnia 19 stycznia 2021 r., S.0050.21.2021 z dnia 15 lutego 2021 r., 

S.0050.22.2021 z dnia  26 lutego 2021 r., S.00.50.36.2021 z dnia 7 kwietnia 2021 r., 

S.0050.50.2021 z dnia 26 kwietnia 2021 r., S.0050.57.2021 z dnia 20 maja 2021 r., 

S.0050.62.2021 z dnia 26 maja 2021 r., S.0050.66.2021 z dnia 8 czerwca 2021 r., S.0050.77.2021 

z dnia 25 czerwca 2021 r., S.0050.82.2021 z dnia 12 lipca 2021 r., S.0050.92.2021 z dnia 12 

sierpnia 2021 r., S.0050.97.2021 z dnia 19 sierpnia 2021 r., S.0050.101.2021 z dnia 20 sierpnia 

2021 r., S.0050.103.2021 z dnia 30 sierpnia 2021 r., S.0050.111.2021 z dnia 28 września 2021 r., 

S.0050.112.2021 z dnia 4 października 2021 r., S.0050.116.2021 z dnia 28 października 2021 r., 

 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) dokonuje się przesunięcia w planie wydatków budżetu gminy na 2021 rok zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym treść załącznika Nr 2 

i Nr 5 do uchwały budżetowej; 

2) w § 5 ust. 2 lit. b) zmniejsza się rezerwę celową na współpracę z organizacjami 

pozarządowymi o kwotę 6 400,00 zł do kwoty 2 500,00 zł; 

3) w § 6 zwiększa się kwotę dotacji udzielanych z budżetu Gminy, w tym: zwiększa się 

dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o kwotę- 6 400,00 zł do 

kwoty 42 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

zmieniającym treść załącznika Nr 6 do uchwały budżetowej. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.         

 



                                                             UZASADNIENIE 

                                              do Zarządzenia S.0050.122.2021 

                             Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 16 listopada 2021 r. 

 

 

Dokonuje się następujące przesunięcia w planie wydatków budżetu Gminy na 2021 r.  

 infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi- zmniejszenie: szkolenia pracowników- 

2 000,00 zł (kanalizacja i oczyszczalnia- 1 000,00 zł, wodociągi – 1 000,00 zł), zwiększenie: 

zakup energii – 2 000,00 zł (wodociągi); 

 rady gmin- zmniejszenie: różne wydatki na rzecz osób fizycznych – 6 000,00 zł, zwiększenie: 

zakup materiałów i wyposażenia – 6 000,00 zł - zakup nagłośnienia i zaparzacza (warnik); 

 spis powszechny i inne- zmniejszenie: wynagrodzenia bezosobowe- 9 000,00 zł, zwiększenie: 

nagrody o charakterze szczególnym nie zaliczane do wynagrodzeń – 9 000,00 zł (zmiana 

klasyfikacji paragrafu); 

 ochotnicze straże pożarne- zwiększenie – 6 400,00 zł dotacja celowa z budżetu jst, udzielone 

w trybie ar.221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego- 6 400,00 zł (oferta OSP 

Brzostowo- zakup pompy), przesunięcie: zmniejszenie- opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych- 49,00 zł, zwiększenie- różne opłaty i składki – 49,00 zł (ubezpieczenie 

nowych strażaków); 

 rezerwy – zmniejszenie- 6 400,00 zł, w tym: rezerwa celowa na współpracę z organizacjami 

pozarządowymi- 6 400,00 zł;  

 ośrodki pomocy społecznej – zmniejszenie- 1 200,00 zł, w tym: zmniejszenie- wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot zatrudniający – 2 000,00 zł,  zwiększenie: składki na 

ubezpieczenie społeczne- 200,00 zł, zakup materiałów i wyposażenia- 600,00 zł; 

 usługi opiekuńcze- zwiększenie- 1 200,00 zł, w tym: zmniejszenie: wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot zatrudniający – 1 000,00 zł, zwiększenie: wynagrodzenia 

osobowe pracowników- 2 200,00 zł; 

 świadczenia rodzinne, świadczenie z fundusz alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - zmniejszenie: świadczenia społeczne- 

7 000,00 zł, zwiększenie: składki na ubezpieczenie społeczne- 7 000,00 zł. 

                  

 

      Wójt Gminy 

       (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 

 

 

 


